проект

Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №______
пгт. Рыбная Слобода                                                       _____________ года
О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район Республики Татарстан» в муниципальную собственность муниципального образования «Чистопольский муниципальный район Республики Татарстан»

В целях оптимального использования муниципального имущества и руководствуясь с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Устава муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район Республики Татарстан»  Совет Рыбно-Слободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального образования «Чистопольский муниципальный район Республики Татарстан» муниципальное     имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.
Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                             И.Р. Тазутдинов

Приложение к решению Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от ______2019 №_____

Перечень имущества,
передаваемого в собственность муниципального образования

«Чистопольский муниципальный район Республики Татарстан»
	№

п\п

	Инвентарный или
кадастровый
номер
	Наименование

и характеристика объекта
	Местонахождение

 (адрес)
	Количество,
шт.

	Год ввода (изготовления)

	Первоначально–восстановительная

 стоимость

руб.
	Износ
	Остаточная
стоимость

руб.

	%
	руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	08110134012245
	Боевая машина пехоты БМП-1П (заводской номер В07ЖТ1874), номер башни В07ЖТ5252, номер корпуса В07ЖТ5306, пушка Д975
	422980, РТ, г.Чистополь
	1
	01.01.1979
	1 330 000,00
	100
	1 330 000,00
	0,00